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	Candidato
	Nota entrevista
	Nota currículo relativizada
	Nota final
	Classificação

	034.379.970-76
	7
	9,99
	8,2
	2

	924.236.630-72
	4,5
	Não avaliado
	
	Reprovado

	034.909.510-85
	7,5
	4,65
	6,4
	5

	037.598.380-57
	8,5
	5,35
	7,2
	3

	020.157.890-57
	9,5
	10
	9,7
	1

	040.184.390-40
	9
	3,32
	6,7
	4

	032.220.920-01
	3,5
	Não avaliado
	
	Reprovado



A análise do currículo foi realizada somente para os candidatos aprovados na entrevista, isto é, que obtiveram nota igual ou superior a 7,0 nesta etapa.



COMISSÃO DE SELEÇÃO
Profa. Dra Daza de Moraes Vaz Batista Filgueira
Profa. Dra. Daniela Volcan Almeida
Profa. Dra. Mariana Appel Hort
Prof. Dr. Jean Pierre Oses (suplente)
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